平成 21 年 10 月９日

各   位

                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                                      壽 松 木  康 晴

                                  （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                            問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ総務部長

                                        佐 藤  啓 明

（TEL．（０３）６２０５－０７０５）

（訂正）「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 21 年 10 月５日に発表いたしました「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分は下線にて表示しております。

記

訂正箇所  17 ページ

８．割当予定先の選定理由等

(1)割当予定先の概要（平成 21 年 10 月５日現在）

（訂正前）

＜前略＞

氏名 柳澤 利明

割当株数 158,700 株

払込金額 9,998,100 円

住所 東京都目黒区

当社との関係等

資本関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

＜後略＞

（訂正後）

＜前略＞

氏名 柳澤 利明

割当株数 158,700 株

払込金額 9,998,100 円

住所 東京都目黒区

当社との関係等

資本関係
当社の株式 8,000 株を保有しております（平成 21 年

10 月５日現在）。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

＜後略＞

以上